
L'Aigle Louveigné
TRELOU Vx & 1 an du 220521 lâché à 0700, point central: 225000 - 360 pigeons et 14 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  230993 BE102281020   4/  9 22 090117,0 1904,5733 
  2 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE112640416  59/191 22 090631,0 1845,8675 
  3 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE112644016  45/191 22 090653,0 1840,5333 
  4 1 ADAM G           SPRIMO  217981 BE104483820  37/ 45 22 085838,0 1837,4347 
  5 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE112639716 127/191 22 090844,0 1814,0834 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE110222217   1/191 22 090854,0 1811,7378 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE101721519   8/ 15 22 090455,0 1807,0927 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE100203411 170/191 22 090925,0 1804,5048 
  9 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE102280520   1/  9 22 090808,0 1802,7549 
 10 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101045819   6/ 15 22 090516,0 1802,0436 
 11 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE103094417   4/ 15 22 090519,0 1801,3246 
 12 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720619   5/ 15 22 090520,0 1801,0851 
 13 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101797519   3/ 11 22 090640,2 1800,2447 
 14 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE114851118   2/ 15 22 090527,0 1799,4101 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE110779917 124/191 22 090947,0 1799,4067 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE112640016  39/191 22 090953,0 1798,0213 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110602814  53/191 22 091003,0 1795,7170 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110215017  68/191 22 091004,0 1795,4869 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE113680018 126/191 22 091004,0 1795,4869 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110217217 108/191 22 091005,0 1795,2569 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE110219117 115/191 22 091007,0 1794,7970 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE110215217 162/191 22 091009,0 1794,3373 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE101703319 152/191 22 091010,0 1794,1076 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE110220217   2/191 22 091019,0 1792,0425 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE113680718  48/191 22 091020,0 1791,8133 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE110212117 191/191 22 091025,0 1790,6684 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE117934417  16/191 22 091039,0 1787,4703 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE110672817  17/191 22 091111,0 1780,2033 
 29 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE102782520  13/ 15 22 090722,0 1772,3319 
 30 1 LEJEUNE BENJAMIN SPRIMO  218037 BE101825719   2/  8 22 090438,0 1749,4277 
 31 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE101733020   5/  9 22 091333,0 1729,6368 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE110685617 161/191 22 091528,0 1723,9149 
 33 1 ADAM G           SPRIMO       2 BE110819817  12/ 45 22 090713,0 1713,4626 
 34 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE100578619  12/ 15 22 091200,0 1710,1212 
 35 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       4 BE102281120   6/  9 22 091534,0 1703,9071 
 36 1 ADAM G           SPRIMO       3 BE104480420  26/ 45 22 090758,0 1703,4202 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE117321117 163/191 22 091734,0 1697,5987 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE113398216 189/191 22 091740,0 1696,3656 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE110214317  98/191 22 091824,0 1687,3772 
 40 1 ADAM G           SPRIMO       4 BE104480220  31/ 45 22 090915,0 1686,5068 
 41 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE004805218   9/ 15 22 091417,0 1681,0426 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE101713519   6/191 22 091901,0 1679,8921 
 43 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE104669220  14/ 15 22 091426,0 1679,1669 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE113397916  75/191 22 091905,0 1679,0869 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE110217417 107/191 22 091930,0 1674,0717 
 46 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE113609618   4/ 11 22 091812,2 1650,0109 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE100122813  79/191 22 092155,0 1645,5643 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE114050718  19/191 22 092204,0 1643,8268 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE117322317  26/191 22 092213,0 1642,0931 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE117322417  42/191 22 092215,0 1641,7083 
 51 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101799719   8/ 11 22 091858,2 1640,9081 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE113680618  36/191 22 092220,0 1640,7471 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE112634416  24/191 22 092235,0 1637,8703 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE112517916 169/191 22 092250,0 1635,0035 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE110670917 140/191 22 092307,0 1631,7666 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE110671317 166/191 22 092312,0 1630,8170 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE112632918 150/191 22 092313,0 1630,6273 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE110671817  54/191 22 092315,0 1630,2478 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE112638216 151/191 22 092319,0 1629,4895 
 60 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE109225617   3/ 15 22 091832,0 1629,4706 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110671617  63/191 22 092341,0 1625,3312 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE112640118 106/191 22 092342,0 1625,1427 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE112643016  58/191 22 092434,0 1615,4001 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE117939617 102/191 22 092438,0 1614,6555 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE101710319  91/191 22 092503,0 1610,0172 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE110686717 120/191 22 092520,0 1606,8784 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE111151015   9/191 22 092621,0 1595,7158 
 68 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE110220317 188/191 22 092623,0 1595,3524 
 69 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE117935917  56/191 22 092634,0 1593,3568 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE112631418  83/191 22 092650,0 1590,4631 
 71 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE114051818 171/191 22 092653,0 1589,9217 
 72 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       5 BE111772220   2/  9 22 092551,0 1583,7710 
 73 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE110777717 123/191 22 092833,0 1572,0835 
 74 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE101701719 178/191 22 092836,0 1571,5545 
 75 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      11 BE101046119  10/ 15 22 092346,0 1570,1553 
 76 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       6 BE102283520   7/  9 22 092716,0 1568,5355 
 77 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       52 BE117321217 138/191 22 092857,0 1567,8617 
 78 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       53 BE112631318  80/191 22 092908,0 1565,9343 
 79 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       7 BE102281720   3/  9 22 092739,0 1564,4633 
 80 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      12 BE101720719   1/ 15 22 092510,0 1555,0126 
 81 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       54 BE101710819 185/191 22 093129,0 1541,6415 
 82 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   227784 BE102770920   1/  3 22 092751,0 1540,6425 
 83 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       55 BE110689917 118/191 22 093136,0 1540,4552 
 84 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       56 BE110218317 136/191 22 093145,0 1538,9325 
 85 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       57 BE202053316  29/191 22 093209,0 1534,8866 
 86 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       58 BE112518516 114/191 22 093226,0 1532,0337 
 87 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE102659219   5/ 11 22 092926,2 1525,9776 
 88 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       59 BE110218917  41/191 22 093305,0 1525,5286 
 89 1 ADAM G           SPRIMO       5 BE104489220  25/ 45 22 092254,0 1525,4094 
 90 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE102660019   1/ 11 22 092932,2 1524,9571 
 91 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       60 BE110222817 146/191 22 093517,0 1503,9154 
 92 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       61 BE110210717 164/191 22 093518,0 1503,7540 
 93 1 WATY G. ET D.    MALMED  230996 BE101787219  25/ 28 22 093341,0 1503,0647 
 94 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE020246219  23/ 28 22 093351,0 1501,4365 
 95 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       62 BE113671718  43/191 22 093542,0 1499,8908 
 96 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       63 BE101706019 103/191 22 093546,0 1499,2489 
 97 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       64 BE113678918 174/191 22 093621,0 1493,6553 
 98 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       65 BE110213817  60/191 22 093627,0 1492,7005 
 99 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 BE020246119  11/ 28 22 093455,0 1491,0984 
100 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  217630 BE102639319   4/ 10 22 092625,0 1486,3745 
101 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       66 BE100106913 156/191 22 093734,0 1482,1219 
102 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       8 BE102007320   8/  9 22 093625,0 1476,7800 
103 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       67 BE117941217 132/191 22 093834,0 1472,7749 
104 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       68 BE110212217 149/191 22 093839,0 1472,0013 
105 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       69 BE111157815 179/191 22 093850,0 1470,3022 
106 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       70 BE112637716 145/191 22 093852,0 1469,9937 
107 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       71 BE110672917  88/191 22 093853,0 1469,8395 
108 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       72 BE111152915 134/191 22 093855,0 1469,5312 
109 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       73 BE110216417 117/191 22 093908,0 1467,5304 
110 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       9 BE111771420   9/  9 22 093748,0 1463,8340 
111 1 ADAM G           SPRIMO       6 BE102715719   1/ 45 22 092925,0 1458,8801 
112 1 ADAM G           SPRIMO       7 BE115321918  22/ 45 22 092926,0 1458,7174 
113 1 ADAM G           SPRIMO       8 BE102718119  20/ 45 22 092930,0 1458,0669 
114 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       74 BE110674617  46/191 22 094011,0 1457,9107 
115 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       75 BE113678618 186/191 22 094016,0 1457,1527 
116 1 ADAM G           SPRIMO       9 BE102717019   8/ 45 22 092945,0 1455,6327 
117 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101766919   1/ 16 22 093809,0 1450,0158 
118 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE101788919  16/ 28 22 093919,0 1449,9174 
119 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       76 BE109222414  34/191 22 094107,0 1449,4652 
120 1 ADAM G           SPRIMO      10 BE104482020  32/ 45 22 093029,0 1448,5392 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Vieux du 220521 lâché à 0700, point central: 225000 - 289 pigeons et 10 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE112640416  59/191 22 090631,0 1845,8675 
  2 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE112644016  45/191 22 090653,0 1840,5333 
  3 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE112639716 127/191 22 090844,0 1814,0834 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE110222217   1/191 22 090854,0 1811,7378 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE101721519   8/ 12 22 090455,0 1807,0927 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE100203411 170/191 22 090925,0 1804,5048 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101045819   6/ 12 22 090516,0 1802,0436 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE103094417   4/ 12 22 090519,0 1801,3246 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720619   5/ 12 22 090520,0 1801,0851 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101797519   2/  6 22 090640,2 1800,2447 
 11 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE114851118   2/ 12 22 090527,0 1799,4101 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE110779917 124/191 22 090947,0 1799,4067 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE112640016  39/191 22 090953,0 1798,0213 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110602814  53/191 22 091003,0 1795,7170 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE113680018 126/191 22 091004,0 1795,4869 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110215017  68/191 22 091004,0 1795,4869 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110217217 108/191 22 091005,0 1795,2569 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE110219117 115/191 22 091007,0 1794,7970 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE110215217 162/191 22 091009,0 1794,3373 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE101703319 152/191 22 091010,0 1794,1076 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE110220217   2/191 22 091019,0 1792,0425 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE113680718  48/191 22 091020,0 1791,8133 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE110212117 191/191 22 091025,0 1790,6684 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE117934417  16/191 22 091039,0 1787,4703 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE110672817  17/191 22 091111,0 1780,2033 
 26 1 LEJEUNE BENJAMIN SPRIMO  218037 BE101825719   2/  8 22 090438,0 1749,4277 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE110685617 161/191 22 091528,0 1723,9149 
 28 1 ADAM G           SPRIMO  217981 BE110819817  12/ 24 22 090713,0 1713,4626 
 29 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE100578619  12/ 12 22 091200,0 1710,1212 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE117321117 163/191 22 091734,0 1697,5987 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE113398216 189/191 22 091740,0 1696,3656 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE110214317  98/191 22 091824,0 1687,3772 
 33 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE004805218   9/ 12 22 091417,0 1681,0426 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE101713519   6/191 22 091901,0 1679,8921 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE113397916  75/191 22 091905,0 1679,0869 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE110217417 107/191 22 091930,0 1674,0717 
 37 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE113609618   3/  6 22 091812,2 1650,0109 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE100122813  79/191 22 092155,0 1645,5643 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE114050718  19/191 22 092204,0 1643,8268 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE117322317  26/191 22 092213,0 1642,0931 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE117322417  42/191 22 092215,0 1641,7083 
 42 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101799719   5/  6 22 091858,2 1640,9081 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE113680618  36/191 22 092220,0 1640,7471 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE112634416  24/191 22 092235,0 1637,8703 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE112517916 169/191 22 092250,0 1635,0035 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE110670917 140/191 22 092307,0 1631,7666 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE110671317 166/191 22 092312,0 1630,8170 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE112632918 150/191 22 092313,0 1630,6273 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE110671817  54/191 22 092315,0 1630,2478 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE112638216 151/191 22 092319,0 1629,4895 
 51 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE109225617   3/ 12 22 091832,0 1629,4706 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110671617  63/191 22 092341,0 1625,3312 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE112640118 106/191 22 092342,0 1625,1427 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE112643016  58/191 22 092434,0 1615,4001 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE117939617 102/191 22 092438,0 1614,6555 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE101710319  91/191 22 092503,0 1610,0172 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE110686717 120/191 22 092520,0 1606,8784 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE111151015   9/191 22 092621,0 1595,7158 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE110220317 188/191 22 092623,0 1595,3524 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE117935917  56/191 22 092634,0 1593,3568 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE112631418  83/191 22 092650,0 1590,4631 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE114051818 171/191 22 092653,0 1589,9217 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE110777717 123/191 22 092833,0 1572,0835 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE101701719 178/191 22 092836,0 1571,5545 
 65 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE101046119  10/ 12 22 092346,0 1570,1553 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       52 BE117321217 138/191 22 092857,0 1567,8617 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       53 BE112631318  80/191 22 092908,0 1565,9343 
 68 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE101720719   1/ 12 22 092510,0 1555,0126 
 69 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       54 BE101710819 185/191 22 093129,0 1541,6415 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       55 BE110689917 118/191 22 093136,0 1540,4552 
 71 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       56 BE110218317 136/191 22 093145,0 1538,9325 
 72 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       57 BE202053316  29/191 22 093209,0 1534,8866 
 73 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       58 BE112518516 114/191 22 093226,0 1532,0337 
 74 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE102659219   4/  6 22 092926,2 1525,9776 
 75 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       59 BE110218917  41/191 22 093305,0 1525,5286 
 76 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE102660019   1/  6 22 092932,2 1524,9571 
 77 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       60 BE110222817 146/191 22 093517,0 1503,9154 
 78 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       61 BE110210717 164/191 22 093518,0 1503,7540 
 79 1 WATY G. ET D.    MALMED  230996 BE101787219  25/ 28 22 093341,0 1503,0647 
 80 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE020246219  23/ 28 22 093351,0 1501,4365 
 81 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       62 BE113671718  43/191 22 093542,0 1499,8908 
 82 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       63 BE101706019 103/191 22 093546,0 1499,2489 
 83 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       64 BE113678918 174/191 22 093621,0 1493,6553 
 84 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       65 BE110213817  60/191 22 093627,0 1492,7005 
 85 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 BE020246119  11/ 28 22 093455,0 1491,0984 
 86 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  217630 BE102639319   4/  4 22 092625,0 1486,3745 
 87 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       66 BE100106913 156/191 22 093734,0 1482,1219 
 88 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       67 BE117941217 132/191 22 093834,0 1472,7749 
 89 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       68 BE110212217 149/191 22 093839,0 1472,0013 
 90 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       69 BE111157815 179/191 22 093850,0 1470,3022 
 91 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       70 BE112637716 145/191 22 093852,0 1469,9937 
 92 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       71 BE110672917  88/191 22 093853,0 1469,8395 
 93 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       72 BE111152915 134/191 22 093855,0 1469,5312 
 94 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       73 BE110216417 117/191 22 093908,0 1467,5304 
 95 1 ADAM G           SPRIMO       2 BE102715719   1/ 24 22 092925,0 1458,8801 
 96 1 ADAM G           SPRIMO       3 BE115321918  22/ 24 22 092926,0 1458,7174 
 97 1 ADAM G           SPRIMO       4 BE102718119  20/ 24 22 092930,0 1458,0669 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Yearlings du 220521 lâché à 0700, point central: 225000 - 71 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  230993 BE102281020   4/  9 22 090117,0 1904,5733 
  2 1 ADAM G           SPRIMO  217981 BE104483820  13/ 21 22 085838,0 1837,4347 
  3 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE102280520   1/  9 22 090808,0 1802,7549 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE102782520   1/  3 22 090722,0 1772,3319 
  5 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE101733020   5/  9 22 091333,0 1729,6368 
  6 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       4 BE102281120   6/  9 22 091534,0 1703,9071 
  7 1 ADAM G           SPRIMO       2 BE104480420   2/ 21 22 090758,0 1703,4202 
  8 1 ADAM G           SPRIMO       3 BE104480220   7/ 21 22 090915,0 1686,5068 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE104669220   2/  3 22 091426,0 1679,1669 
 10 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       5 BE111772220   2/  9 22 092551,0 1583,7710 
 11 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       6 BE102283520   7/  9 22 092716,0 1568,5355 
 12 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       7 BE102281720   3/  9 22 092739,0 1564,4633 
 13 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   227784 BE102770920   1/  1 22 092751,0 1540,6425 
 14 1 ADAM G           SPRIMO       4 BE104489220   1/ 21 22 092254,0 1525,4094 
 15 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       8 BE102007320   8/  9 22 093625,0 1476,7800 
 16 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       9 BE111771420   9/  9 22 093748,0 1463,8340 
 17 1 ADAM G           SPRIMO       5 BE104482020   8/ 21 22 093029,0 1448,5392 
 18 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE102735520   2/  6 22 094349,0 1399,8576 
 19 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  218289 BE102754520   2/  4 22 093756,0 1382,1591 
 20 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE102838320   1/  5 22 094621,2 1370,7991 
 21 1 ADAM G           SPRIMO       6 BE104480920   6/ 21 22 094046,0 1355,8843 
 22 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE102762820   3/  4 22 094436,0 1352,4119 
 23 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  217630 BE104458020   5/  6 22 094334,0 1330,5278 
 24 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102764620   2/  4 22 094837,0 1320,1957 
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